ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08.09.2024           №  177

Об определении результатов выборов
депутатов Совета народных депутатов
муниципального образования
Раздольевское шестого созыва 8 сентября
2024 года по одномандатному
избирательному округу № 8

Территориальная избирательная комиссия Кольчугинского района, на

которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа № 8 (далее – Комиссия) отмечает,

что в период со дня голосования до дня составления протокола

Территориальной избирательной комиссии Кольчугинского района о

результатах выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального

образования Раздольевское шестого созыва по одномандатному

избирательному округу № 8 в Комиссию не поступило заявлений (жалоб).

В соответствии со статьями 16 и 100 Закона Владимирской области от

13.02.2003 № 10-ОЗ "Избирательный кодекс Владимирской области", на

основании протоколов участковых избирательных комиссий об итогах

голосования по одномандатному избирательному округу № 8 окружная

избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 8

п о с т а н о в л я е т :

1. Признать выборы депутатов Совета народных депутатов

муниципального образования Раздольевское шестого созыва по

одномандатному избирательному округу № 8 8 сентября 2024 года

состоявшимися и действительными.

2. Протокол окружной избирательной комиссии одномандатного

избирательного округа № 8 о результатах выборов Совета народных

депутатов муниципального образования Раздольевское шестого созыва по

одномандатному избирательному округу № 8 утвердить (прилагается).

3. Признать избранным депутатом Совета народных депутатов

муниципального образования Раздольевское шестого созыва по

одномандатному избирательному округу № 8 Панину Анну Алексеевну,

получившую наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в

голосовании (71).

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации, а также на сайте Территориальной избирательной комиссии

Кольчугинского района.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии
Кольчугинского района, на которую
возложены полномочия окружной
избирательной комиссии
одномандатного избирательного
округа № 8

                                Е.Н. Шустрова

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
Кольчугинского района, на которую
возложены полномочия окружной
избирательной комиссии
одномандатного избирательного
округа № 8

                             Ю.А. Явных

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е